chứng nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với
đất số CO 561556 (số vào sổ cấp GCN: CS05902) do Sở Tài nguyên và Môi
trường Thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 05/8/2019, cập nhật thay đổi ngày
07/7/2020 chuyển nhượng cho bà Đặng Vĩ Như. Giá khởi điểm: 20.543.860.917đ
(Hai mươi tỷ, năm trăm bốn mươi ba triệu, tám trăm sáu mươi nghìn, chín trăm
mười bảy đồng).

Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh đã thông báo
bán đấu giá công khai nhưng đến 17 giờ 00 phút ngày 02/3/2026 (hết hạn nộp hồ
sơ đăng ký), không có người đăng ký tham gia đấu giá.

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận hoặc niêm yết Thông báo này các